

## Szanowni Państwo!

Moje doświadczenie zawodowe wynikające z wieloletniej pracy w sektorze finansów i księgowości, w tym ponad 10-letnie w Grupie Kapitałowej Grupa Azoty, oraz nabyte umiejętności, pozwalają mi prosić o Państwa głosy w wyborach na członka Rady Nadzorczej Grupy Azoty S.A.

Ostatnie lata funkcjonowania naszej spółki przyniosły radykalne zmiany w strukturze firmy. Z przedsiębiorstwa funkcjonującego na lokalnych rynkach nawozowych i tworzywowych, staliśmy się globalnym graczem na rynku europejskim i światowym. Przyczyną tych zmian były podejmowane działania inwestycyjne- zarówno kapitałowe jak i rzeczowe. Akwizycje na rynku europejskim (ATT Polymers, Compo Expert), jak i znaczące zmiany w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa w samym Tarnowie (Granulacja Mechaniczna II, Wytwórnia Katalizatorów, Wytwórnia Poliamidów II i Compoundingu Tworzyw oraz Kwasu Azotowego Słężonego II, Chemiczne Centrum Technologii i Rozwoju, rozwój infrastruktury informatycznej), pozwalają myśleć optymistycznie o przyszłości naszej firmy- a przede wszystkim o przyszłości jej pracowników (zapewnienie miejsc pracy, godziwego wynagrodzenia).

Podstawowym moim celem w czasie trwającej kadencji jest nadzór nad zapewnieniem realizacji zamierzonych celów i uzyskanie optymalnych wyników w zrealizowanych i planowanych inwestycjach.

Dynamiczne zmiany w otoczeniu rynkowym naszej firmy, ciągła presja cenowa i rozwojowa, to nowe wyzwania dla Rady Nadzorczej jak i dla wszystkich pracowników naszej Grupy Kapitałowej. Procesy integracyjne nie powinny zakłócać samodzielności i tożsamości poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Grupy. Rolą członków Rady Nadzorczej wybranych przez załogę powinno być przede wszystkim zapewnienie stabilnych miejsc pracy i optymalnego wzrostu wynagrodzeń.

Posiadam odpowiednie kompetencje oraz wieloletnie doświadczenie pracy zarówno w organach zarządczych, jak i w organach nadzorczych. Dzięki pracy w obszarze finansów i księgowości dobrze znane są mi zagadnienia dotyczące procesów rozwojowych toczących się w Grupie Posiadane umiejętności pozwolą mi bez przeszkód podjąć się zadań wynikających z członkostwa w Radzie Nadzorczej. Moja otwartość, pozytywne podejście do wszelkich problemów, wrażliwość na potrzeby pracowników, również w sferze materialnej, pozwolą mi lepiej reprezentować pracowników w organie nadzorczym. Dlatego ośmielam się prosić o Wasze głosy w tych wyborach.

## Podczas pracy w Radzie Nadzorczej będę:

- dbać, aby beneficjentami procesu dynamicznych zmian zachodzących w Grupie byli wszyscy pracownicy ze szczególnym uwzględnieniem podstawowych praw pracowniczych;
- dbać o poprawę kondycji firmy mając na uwadze wzrost produkcji, poprawę wydajności, a nie zmniejszenie zatrudnienia;
- uczestniczyć w nadzorze przebiegu kluczowych inwestycji uwzględniając przede wszystkim ich efektywność oraz potrzeby inwestycyjne poszczególnych podmiotów Grupy;
- wspierać działania ukierunkowane na efektywne działanie Obszaru Biznesów Podstawowych, a zwłaszcza Centrum Korporacyjnego Grupy (Obszaru Wsparcia), poprzez ich unowocześnienie lub zmiany profilu produkcji optymalizację, mając na względzie przede wszystkim bezpieczeństwo i interes załogi;
- dbać, aby zmiany organizacyjne i przekształcenia kapitałowe w Grupie nie odbywały się kosztem pracowników oraz ich bezpieczeństwa;
- wspierać działania mające na celu podnoszenie kwalifikacji kadry zarządzającej, a przede wszystkim kadry bezpośrednio produkcyjnej;
- wspierać działania wzmacniające wizerunek Grupy Azoty i jej pracowników w Polsce i na rynkach globalnych;
- dążyć, aby fakt zatrudnienia w Grupie Azoty był powodem do dumy i dawał możliwość realizacji swoich zamierzeń w sferze zawodowej i osobistej.



## Informacje ogólne:

Janusz Podsiadło ur. 16.03.1962 r. w Proszowicach, zamieszkały w Tarnowie Mościcach. W Tarnowskich Azotach od 2009 roku. Studia ekonomiczne na Akademii Ekonomicznej w Krakowie (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny). Studia podyplomowe w zakresie rachunkowości i finansów oraz zarządzania nieruchomościami, szereg kursów dotyczących obszarów finansowych, księgowych, podatkowych oraz menedżerskich. Członek NSZZ Solidarność.

## Doświadczenie zawodowe:

Przed podjęciem pracy w Tarnowskich Azotach pracowałem w komórkach finansowych podmiotów spółdzielczych, spółek Skarbu Państwa oraz spółek prywatnych. Uczestniczyłem w procesach prywatyzacyjnych. Posiadam doświadczenie w pracy organów kontrolnych (Urząd Kontroli Skarbowej).

Od 10 lat w Grupie Kapitałowej - cały czas w obszarze finansowo-księgowym na stanowiskach zarządczych (Zakłady Azotowe w Tarnowie- Dyrektor Finansowy, KZiChS „Siarkopol” w Grzybowie- Wiceprezes, Grupa Azoty KOLTAR- Wiceprezes). Od trzech lat w Departamencie Korporacyjnym Finansów na stanowisku zastępcy kierownika Centrum Usług Wspólnych.

## Doświadczenie w organach nadzorczych:

Uprawnienia: zdany egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa.

Członek Rady Nadzorczej Zakład Narzędziowy Wytwórni Filtrów Sp. z o.o. w Sędziszowie Małopolskim. Członek Rady Nadzorczej LGM S.A. w Krakowie.